5820/20.02.2026 έγγραφη οικονομική προσφορά του δικηγόρου Κορίνθου, κ. Γεώργιου Ι. Γιαννίκου με 
Α.Μ. Δικηγορικού Συλλόγου Κορίνθου 367, σύμφωνα με την οποία το συνολικό ποσό της αμοιβής του ανέρχεται στον 
συνολικό ποσό των 793,60 Ευρώ + 186,00 Ευρώ Φ.Π.Α., συνολικά 979,60 Ευρώ (Εννιακόσια Εβδομήντα Εννέα Ευρώ και 
Εξήντα Λεπτά). 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μέσω της προαναφερόμενης διαδικασίας και αφού έλαβε υπόψη του, την υπ’ αριθ. πρωτ. 6103/24-
02-2026 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 68Π2ΩΛ7-ΧΝΨ), την αριθμ. πρωτ. 5820/20.02.2026 έγγραφη οικονομική προσφορά 
του δικηγόρου, τις διατάξεις της πρώτης παραγράφου του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν και

[...]

Σικυώνος (Κιάτου) του Πρωτοδικείου Κορίνθου, που αφορά στην άσκηση των καθηκόντων του με την ιδιότητά του ως 
Αντιδημάρχου Δήμου Κορινθίων, και να συντάξει και υποβάλει υπόμνημα του πρώην Αντιδημάρχου Κορινθίων για την ως 
άνω υπόθεση, ως απαιτείται, 

στο ποσό των Εννιακοσίων Εβδομήντα Εννέα Ευρώ και Εξήντα Λεπτών (979,60€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη, λόγω της ιδιαίτερης φύσης και δυσκολίας της υπόθεσης και του χρόνου που 
απαιτείται για την προετοιμασία του φακέλου και για την συνεννόηση με τις υπηρεσίες του Δήμου Κορινθίων. 

Η ως άνω σχετική δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων